
Pos. N.º Cla Nome Equipa Moto Total Dif 1º Dif Ant

1º 4 IFA Isaac Santos Quaresma Racing Team KTM 50 25 25 25 0 25 0 25 25 25 25 25 25 250 --- ---

2º 30 IFA Martim Agostinho Husqvarna 50 18 20 15 0 22 18 18 22 22 22 18 20 215 35 35

3º 84 IFA Francisco Martins Team Kids Husqvarna 50 22 22 14 0 18 22 8 20 20 20 22 22 210 40 5

4º 23 IFA Gustavo Ferreira Team JL Motos KTM 50 16 15 22 0 15 25 20 18 16 16 20 18 201 49 9

5º 71 IFA Tomás Garcia 4evermotos / XL Garcia Cabeleireiros KTM 50 15 16 20 0 13 13 15 16 14 14 13 13 162 88 39

6º 69 IFA Afonso Martins Team Kids KTM 50 6 0 16 0 16 20 22 11 18 18 16 14 157 93 5

7º 27 IFA Salvador Trindade PM Motos Racing Team KTM 50 20 8 10 0 14 15 14 13 12 13 15 16 150 100 7

8º 10 IFA Santiago Machado Axe Santiago Machado KTM 50 13 13 13 0 12 14 13 15 15 15 10 15 148 102 2

9º 854 IFA Rui Costa CSMX / Momento TT Racing Team KTM 50 14 18 18 0 20 16 16 9 0 0 12 12 135 115 13

10º 800 IFA Edgar Salustiano CSMX / Momento TT Racing Team KTM 50 7 12 12 0 10 12 11 12 13 12 11 10 122 128 13

11º 17 IFA Martim Alves Rideblue / Escuderia Castelo Branco KTM 50 10 10 7 0 9 11 10 10 11 11 9 9 107 143 15

12º 15 IFA Marcus Gouveia Club Sport Marítimo Husqvarna 50 12 14 11 0 0 0 12 14 0 0 14 11 88 162 19

13º 87 IFA Gonçalo Costa Mighumi's Team KTM 50 11 11 8 0 8 9 9 8 10 10 0 0 84 166 4

14º 227 IFA Eduardo Gaspar Husqvarna 50 8 7 0 0 11 10 0 0 0 0 0 0 36 214 48

15º 19 IFA Samuel Rodrigues Antunes Rodrigues Husqvarna 50 9 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 223 9

82 IFA Gonçalo Pimenta Team Pimentinha / AFRacing Yamaha 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250 27

95 IFA Mariano Lopes Desconhecida 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250 0
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Apoios Comissão Mx

A PentaControl Conta Com O Apoio De:

Complexo Mx Vale Da Rosa - Aveiras De Baixo - 14 / 11 / 2021

Pista Da Aldeia Rotativa - Vila Boa De Quires - 08 / 08 / 2021

Pista Eco Parque Serra S. Julião - Torres Vedras - 20 / 06 / 2021

Complexo Motorizado Agostinho Cardoso "Makito" - Tarouca - 10 / 10 / 2021

E

Pista Da Ladeira - Ponte De Sôr - 12 / 09 / 2021

A VERMELHO - Manga não realizada devido às difíceis condições do circuito fruto da chuva

Complexo Desportivo FMX Spirit - Pontes - 06 / 06 / 2021
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Campeonato Nacional Jogos Santa Casa Mx 2021 - 50cc


